
CDI 27-05-2022  delibera N.3 

 

OGGETTO - CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO  2021-2022 .PRESA D’ATTO AVVENUTA 

COSTITUZIONE 

 

                                                      IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l’art.10 del DLgs 297/1994 

VISTO IL PTOF 2019-2022  approvato con delibera del Consiglio di Istituto  n.4 del 14/03/2019  

VISTA la nota  ministeriale n.3029 del 22/12/2021  relativa all’attività di avviamento della pratica 

sportiva  e ai Campionati studenteschi 2021-2022 

ATTESO che in attuazione del PTOF in vigore  nel corso dell’anno scolastico  sono già state 

avviate, con l’intervento in orario aggiuntivo di alcuni docenti in servizio, attività  di avviamento 

alla pratica sportiva e la partecipazione a competizioni indette dall’USR  a livello provinciale e 

regionale 

RITENUTO di prendere  atto, per quanto di competenza della predetta situazione  e di provvedere  

alla formale costituzione del Centro Sportivo Scolastico  per il corrente anno 

ATTESO  che nella disponibilità dell’Istituto si trovane strutture all’aperto o al chiuso  per la 

pratica sportiva  anche concessi da soggetti terzi nonché  personale docente  disponibile all’incarico 

per l’attuazione della progettualità 

Con voti  favorevoli unanimi   espressi in modalità palese 

                                                         D E L I B E R A 

A) Presso l’Istituto  per l’anno scolastico 2021/2022  è costituito il Centro Sportivo  Scolastico 

con le attività avviate delle quali si prende atto 

B) Per l’attuazione dello stesso sono utilizzati, nel rispetto del Contratto Integrativo d’Istituto 

stipulato, docenti in servizio con prestazione oraria aggiuntiva. 

 

 

 

 

 


